各 位

2026 年 2 月 20 日

      会 社 名 川 口 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山田秀行

（コード番号 4361 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先   取締役 本間義隆

（TEL 048‐222‐5171）

取締役および部長人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026年 2月 20日付取締役人事および部長人事に

ついて下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役人事

氏名 新役職 旧役職

泉
いず

本
もと

   勝
まさる

常務取締役

販売、営業担当

常務取締役

販売、営業担当、営業部長

2．部長人事

氏名 新役職 旧役職

小形
お が た

  浩
ひろし

 営業部長 業務部 参事

以上